Speisenkarte

Tagessuppe

Vom Angus-Rind

aus eigener Aufzucht

Sauerbraten
mit KloB (1,2) und gemischtem Salat

Friankisches Krenfleisch
mit Salzkartoffeln und Meerrettichsof3e

Angussteak (ca. 250g)
mit Krauterbutter, Pommes frites und gem. Salat

Pfeffersteak (ca. 250g)
mit Pommes frites und gemischtem Salat

Steaks werden von uns ,,medium *“ serviert.

3,80 €

14,20 €

11,90 €

21,20 €

22,30 €

Auf Nachfrage konnen die Steaks gerne ,,grofser” (350g oder mehr)

zubereitet werden.

Preisdnderung vorbehalten

Wir wiinschen unseren Gdisten einen guten Appetit.

Alle Preise inklusive MwSt. und Bedienung

FuBnotenanmerkung: 1 Natriummetabisulfit, 2 Kaliumsorbat, 3 Ascorbinsdure, 4 mit Phosphat, 5 Pékelsalz,

10 Koffeinhaltig, 11 mit Farbstoff, 12 mit Phosphorsdure, 13 Farbstoff Carotine




Speisenkarte

Vom Schwein
aus eigener Schweinemast

Lendenmedaillons
mit Pommes frites und gemischtem Salat

Gefiillte Lendchen (Hackfleisch und Champignons)
mit Champignonrahmsof3e, Spétzle und gem. Salat

Schweinenackensteak
mit Krauterbutter, Pommes frites und gem. Salat

Schweinebraten
mit KloB (1,2 und gemischtem Salat

Jagerbraten
mit Kroketten und gemischtem Salat

Schnitzel ,,Wiener Art*
mit Pommes frites oder Kartoffelsalat und gem. Salat

Jagerschnitzel
mit Pommes frites und gemischtem Salat

Cordon Bleu )
mit Pommes frites und gemischtem Salat

Currywurst .5)
mit Pommes frites

Preisdnderung vorbehalten

Wir wiinschen unseren Gdisten einen guten Appetit.

Alle Preise inklusive MwSt. und Bedienung

FuBnotenanmerkung: 1 Natriummetabisulfit, 2 Kaliumsorbat, 3 Ascorbinsdure, 4 mit Phosphat, 5 Pokelsalz,

10 Koffeinhaltig, 11 mit Farbstoff, 12 mit Phosphorsdure, 13 Farbstoff Carotine

15,00 €

16,10 €

12,80 €

11,80 €

12,80 €

11,80 €

12,80 €

13,80 €

7,30 €




Frir die Kleinen

Kinderschnitzel
mit Pommes frites und gemischtem Salat

Kinderjagerschnitzel
mit Pommes frites und gemischtem Salat

Kinderschweinebraten
mit KloB (1,2 und gemischtem Salat

Fischstabchen
mit Pommes frites und gemischtem Salat

Klof (1,2) mit Sof3e
Spitzle mit Sof3e

Pommes frites

Veoetarisch

Sellerieschnitzel mit Remoulade
mit Pommes frites oder Kartoffelsalat und gem. Salat

Kasespitzle
mit griinem Salat

Salate

GroBer gemischter Salat
mit gekochtem Schinken (s5) und Kése

Kleiner gemischter Salat
Beilagensalat

Preisiinderung vorbehalten

Wir wiinschen unseren Gdisten einen guten Appetit.

Alle Preise inklusive MwSt. und Bedienung

7,30 €

7,90 €

7,30 €

7,30 €
3,00 €
3,20€
3,00 €

8,90 €

7,80 €

7,80 €
6,30 €
2,20€

FuBnotenanmerkung: 1 Natriummetabisulfit, 2 Kaliumsorbat, 3 Ascorbinsdure, 4 mit Phosphat, 5 Pokelsalz,

10 Koffeinhaltig, 11 mit Farbstoff, 12 mit Phosphorsdure, 13 Farbstoff Carotine




